asukoht Lauteri t 5 Tallinn.

2.2. Ühendatav ühing - Leks Kindlustuse Aktsiaselts , registrikood
10090961, asukohaga Tornimäe 2 Tallinn 10145.

III Ühinevate ühingute aktsiad ja ühendava ühingu aktsiakapitali
suurendamine

3.1. Ühendava Ühingu aktsiakapitali suuruseks on ükssada kakskümmend
seitse miljonit nelisada kakskümmend kolm tuhat nelisada (127 423 400)
krooni, mis jaguneb 486 000 lihtaktsiaks nimiväärtusega kakssada
kuuskümmend (260) krooni ja 10 374 eelisaktsiaks nimiväärtusega ükssada
(100) krooni.

3.2. Ühendatava Ühingu aktsiakapitali suuruseks on kolmkümmend üheksa
miljonit seitsesada kolmkümmend kolm tuhat kuussada kakskümmend (39
733 620) krooni, mis jaguneb kolmeks miljoniks üheksasaja seitsmekümne
kolmeks tuhandeks kolmesaja kuuekümne kaheks (3 973 362) nimeliseks
aktsiaks nimiväärtusega kümme (10) krooni.

3.3. Ühendatav ühing – Leks Kindlustuse aktsiaselts  - annab ühendavale
ühingule - Balti Kindlustuse aktsiaseltsile  – üle kogu oma vara.

[...]

Ühendava Ühingu juhatus kinnitab, et ta on teadlik asjaolust, et vastavalt
Ühendatava Ühingu 20.05.1999. a. ja 22.06.1999. a. üldkoosoleku otsustele
on Ühendatava Ühingu aktsionärid broneerinud Ühendatava Ühingu
warranteid. Ühendatava Ühingu aktsionärid omavad seisuga 31.05.2000. a.
kokku kuussada viis tuhat ükssada üksteist (605 111) warrantit. Vastavalt
20.05.1999. a. ja 22.06.1999. a. Ühendatava Ühingu üldkoosolekutel
vastuvõetud otsustele on warrant elektrooniline väärtpaber, mis annab selle
omanikule õiguse nõuda ajavahemikul 16.08.2000.a kuni 31.08.2000. a.

Ühendatavalt Ühingult aktsiate väljalaskmist väljalaskehinnaga 12.- krooni